
Individualus matinis balto stiklo indas žvakėms

Kodėl verta rinktis saulės spindulių stiklą

Pirmiausia dizainas, kokybė niekada nėra suspausta
„Saulėti stikliniai indai“ griežtai saugo klientų dizainą, o visi mūsų naujai sukurti gaminiai
nebuvo nukopijuoti trejus metus.

Produkto kokybė yra pagrindinis „Sunny Glassware“ akcentas. Sunny Glassware išmontavo 80
000 stiklo dirbinių su beveik nematomais defektais.

Žvakių indelio aprašymas



Unikalus rinkos pranašumas

.Dėmesys dizainui

80% amerikietiškų kvepalų prekės ženklo žvakidės
tiekėjas

. AQL plus 6 griežti saulės kokybės kokybės kontrolės
standartai

.Išlaikyti kokybę, atitinkančią pavyzdžius ir masinę
gamybą

Ceremonijos dizaino supratimas

Sukūrė apdovanojimus pelnęs SG
profesionalas

. Labai žavisi NEST kvepalais

.Draugų ar verslo santykių dovanos

.Atsipalaiduokite ir romantiškas gyvenimas



Prekės Nr.: SGFD21012904
Viršutinis skersmuo: 90 mm
Dugno skersmuo: 84 mm
Aukštis: 102 mm
Svoris: 343g
Talpa: 440ml
Minimalus užsakymo kiekis: 3000 vnt
8 uncijos 10 uncijų 12 uncijų spalva skiriasi nuo
„Sunny“ stiklo dirbinių

Galimi individualūs dizainai ir įvairūs dydžiai

Su stipriu mūsų palaikymu mūsų klientai sparčiai
auga – nuo mažų laboratorijų iki pramonės lyderių.

Prekės numeris. SGFD21012904
Medžiaga Stiklinis žvakių indas
Amatas Presuoto stiklo žvakių indas
mėginių ėmimo laikas1. 5 dienos, jei yra stiklo forma ir dydis

2. 15 dienų, jei reikia naujos formos ir dydžio stiklo
Paketas Įprasta pakuotė, 4 vnt. vidinėje dėžutėje, dėžutėje 48 vnt
Produkto galimybės 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį
pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginio ir užsakymo patvirtinimo
mokėjimo sąlygos 30% T/T pradinio įnašo ir B/L kopijos likučio
pristatymas Priimtinas jūra, oru, greituoju transportu ir ekspeditoriais
funkcijos 1. Aukštos kokybės namų dekoravimo stiklinis žvakių indas

2. Tinka viešbučiams, šeimoms ir kt.
3. Atitinka ASTM testą

kad tu pasirinktum 1. Galima rinktis iš įvairių dizainų ir dydžių
2 Bet kokios spalvos purškiami dažai, šalta spalva, galvanizavimas, lazerinio
modelio apdorojimo įrankiai
3. Speciali pakuotė, pvz., susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta
dovanų dėžutė ir kt.
4. Mes turime profesionalius dirbtuves ir sandėlius, kad užtikrintume
pristatymo laiką









Ekskursija po gamyklą





Pakavimas ir siuntimas





Sertifikatas



Pavyzdinis kambarys ir paroda

Sunny glasswareŠendženo pavyzdinėje patalpoje rodoma daugiau nei 5000 prekių, iš kurių galima
rinktis iš daugybės. Jis pelnė puikų klientų įvertinimą. Sveiki atvykę į Shenzhen biurą! Žemiau
pateiktas paveikslėlis yra tik mūsų pačių dizaino dalisŽvakidė, Sveiki atvykę į Šendženo biurą, kad
surastumėte savo mėgstamiausią, tai jus nustebins, nes jis kainuoja ₀₀ Kinijoje

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Klientų atsiliepimai





https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



